CÂMARA MUNICIPAL DE BASTOS
CONTRATO No 00 112007
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bastos; CONTRATADA:
Govemançabrasil Tecnologia e Gestão em Serviços Ltda.; OBJETO:
Atualização de softwares e atendimento tkcnico; VALOR: R$385,53
por mês; ASSINATURA: I 2/02/2007; VIGÊNCIA: 15/02/2007 a
14/02/2008: Antônio Femandes dos Santos - Presidente da Câmara.